
Msc. Imię i Nazwisko Nazwa Zespołu PP E1 PP E2 SUMA

Msc. Imię i Nazwisko Nazwa Zespołu PP E1 PP E2 SUMA

937,68 1933,00

1.
Adam Krochmal
Paweł Starzyński

Mariusz Góraj

Bemowo Orienteering Team 
/ Skróty Radom 987,13 1000,00 1987,13

4.
Tomasz Lisicki

Piotr Lisicki
Alan Lisicki

AP Warszawa 997,08 940,58 1937,66

2. Roman Pietrzak                        
Mariusz Pietrzak

Warszawa / Piastów 1000,00 975,36 1975,36

3. Andrzej Krochmal HKT "TREP" PTTK 995,91 969,08 1964,99

9. Tomasz Gronau Warszawa 460,82 abs 460,82

Maciej Kamiński               Leśne Dziady

7. Michał Kuś                     
Agnieszka Kuś

Klub InO STOWARZYSZE abs 981,16 981,16

5. Kazimierz  Makieła Warszawa 995,32

NKL-

6. Przemysław Witczak Dreamtime Trails 961,99 823,67 1785,66

Marcin Krasuski        Ok!Sport NKL abs

8. abs 913,04 913,04

10. Szymon Acedański                      
Maciej Matraszek

 \ (•◡•) / \ (•◡•) / abs 246,86 246,86

Kategoria TP

Kusaki 2021 - wyniki łączne

Kategoria TZ

554,55

940,94

592,58

1215,20

5 Jarosław Głowacki SKKT PTTK Tuptuś 391,92 912,87 1304,79

991,81

901,17

1190,75

259,60

1585,30

6 Justyna Zając                      
Piotr Ostrowski

1568,85

1735,70

945,61

55,05

1000,00

991,81

970,76

2000,00

Beata Bargiel Ok! Sport abs 940,94

Ania Natusiewicz Idę tam gdzie lubię 191,41 401,17

7 Joanna Sałacka               
Jadwiga Sałacka

Warszawa 269,70

Duet 244,44

2

901,17

656,06

0,00

abs

921,05

929,24

956,73

976,61

945,61

924,56

4

12 Dariusz Mazurek Daro Zagubiony 

1000,00

8 Piotr Gębarowski MOPI.TEAM.PL abs

1 AdamMichalski                             
Emilia Olechowska

Hałabała Team

612,12

Konrad Janowski GSMnO "WYJĄTKOWI" 759,09

Dorota Kajak DzL

Tomasz Gronau                              
Mariola

Warszawa

3 Mariusz Siwiec KInO STOWARZYSZE

9

10

13

16

11 Jakub Gańko Warszawa abs 924,56

Tomasz Ziemak                          
Jan Ziemak                            

Paweł Ziemak
55,05

14

Kuba Szczepanik          
Aleksandra Dąbrowska          
Małgorzata Szczepanik            

Robert Szczepanik

MROK 554,55

259,6015 Krzysztof Urbaniak Warszawa abs

abs

abs


